Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 города Сызрани Самарской области

ПРИКАЗ

«_1_»__сентября     2023

№337___/ОД______

О создании бракеражной комиссии в 2023-2024 учебном году

С целью осуществления контроля за качеством приготовления пищи в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  бракеражную комиссию в составе:

Председателя комиссии:  Симонова Т.П.

Члены комиссии: фельдшер Дорофеева И.Я.

                                    Повар Новольцева И.И.

                                    Член совета родителей  Казанцева С.Ю.

2. Результаты бракеража регистрировать в «Журнале бракеража готовой кулинарной

продукции» установленного образца.

3. На время отсутствия председателя комиссии Симоновой Т.П. председателем комиссии

назначить ответственного за организацию питания в ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани Симонову

Ю.В.

4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                     Симонова Т.П.

С приказом ознакомлены:

Дрофеева И.Я.

 Казанцева С.Ю.

Симонова Ю.В.

Новопольцева И.И.

		2023-10-20T01:09:57+0400
	00c88d8aea28a814bf
	Симонова Татьяна Петровна